[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 года										№22
г.п. Токсово

Об исполнении решения совета
депутатов от 20 августа 2015 года №25
 «О реализации земельных участков,
заключении инвестиционных договоров
на территории муниципального образования
 «Токсовское городское поселение»

В целях контроля за исполнением Решений совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Обязать Главу администрации провести проверку выданных администрацией МО «Токсовское городское поселение» Постановлений о предоставлении администрацией земельных участков за период с 20 августа 2015 года по 01 марта 2016 года.
2. Принять соответствующие меры по отмене указанных в п.1 Постановлений о предоставлении земельных участков, не соответствующих действующему законодательству и принятым нормативно-правовым актам МО «Токсовское городское поселение».
3. Информацию о результатах проверки и принятых мерах предоставить в совет депутатов к 28 июня 2016 года
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя совета депутатов Крылова А.А.

Глава муниципального образования 				О.В. Ковальчук